הסיפור
שליסיפור מעורך השראה
לשולחן השבתלזכות שמואל אליהו הכהן וזוגתו שרה יסכה וילדיהם:
שירה, אוריאל מנחם הכהן, הילה, אילה שיחיו איזנברג
יהושע וזוגתו דינה ובנם מנחם איתן שיחיו גוטמןהדרך לחזק
את שלום העולם

הרב שמואל גרייזמאן

הרב גרייזמאן במעמד
סיום הכתיבה והכנסת
ספר התורה החמישי
של ילדי ישראל,
נושא את ספר התורה
בראש התהלכה

ב"א נסין תשמ"א (1981) ציין הרבי את יום הולדתו השבעים ותשע בהתוועדות פומבית, בה הוא דיבר על 'צבאות ה' , ארגון הילדים שייסד כחצי שנה קודם לכן. הרבי אמר כי תפקידו של ארגון זה הוא לעודד ילדים להוסיף במעשים טובים כדי לזרז את ביאת המשיח. אולם, 'צבא' זה של ה' מפוזר על פני העולם כולו, והדרך היחידה לקבץ יחד את כל הילדים, ולהשיג אחדות אמיתית, היא באמצעות התורה.

ששת הספרים הללו שוכנים בבית הכנסת על שם הצמח צדק בעיר התיקה בירושלים, שם נמצאת בעיצומה כתיבתו של הספר השביעי. בסך הכל, מייצגים שבעת הספרים את השתתפותם עד כה של יותר משני מיליון מילדי ישראל.

הרב שמואל גרייזמאן, המשמש שליח חב"ד בירושלים, עומד בראש מבצע כתיבת ספר התורה של ילדי ישראל (Kidstora.org) מראשיתו, מאז שנת תשמ"א (1981). הוא רואיין בחודש שבט תשע"ה (2015).

לזכות אבינו היקר הרב יעקב שי' מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויובד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

◀ תשמ"ח (1980) — אחרי תפילת מנחה ניגש אל הרבי הרב נחום דב בראייר, נכדו של האדמו"ר הקודם מבויאן, נשק את ידו והציג את עצמו. אף שהיה אז בן עשרים ואחת בלבד, הרבי הזמינו להיכנס עמו למבואה שלפני חדרו, שם שוחח עמו כעשר דקות, ואחר כך ליווה אותו עד הדלת. הרבי עוררו שיאות לקבל עליו את נשיאות החסידות אשר נותרה ללא מנהיג מאז פטירת סבו. כעשור קודם לכן, כדי שהשושלת החשובה לא תאבד, הוא הוכתר לאדמו"ר בית בויאן בשנת תשמ"ה (1985). כ"ב באייר.

ההקדשות שלכם

מאפשרות את המשך הפצת הגיליון השבועי.

לפרטים נוספים

ולהרשמה לקבלת הגיליון השבועי בדוא"ל

כתבו לנו: sipursheli@jemedi.org

במשרד, אלא שזו תיקבע על ידי הגרלה, כך שהקשר בין האות לבין הילד יהיה אקראי לחלוטין. הרבי הסביר את החשיבות של האות, שכן היא הופכת להיות הכלי שבאמצעותו נמשכת ברכת ה' עבור אותו ילד.

יומיים לפני חג השבועות, בהתוועדות של שבת, שב הרבי ואמר שיש איום בעולם שעלול להוביל להרס וחורבן. יש לפעול במהירות, הדגיש הרבי, והוא הצביע שוב על ספר התורה של ילדי ישראל בתור האמצעי שבכוחו לקדם את פני הרעה. "יש לשתף כמה שיותר ילדים בכך, ויפה שעשה אחת קודם", הורה הרבי פעם נוספת.

למחרת, בערב חג השבועות תשמ"א (1981), התברר לכל מהי אותה סכנה שמפניה שב הרבי והזהיר. באותו יום הפציצה ישראל את הכור האטומי בעיראק. אף שהייתה זו משימה הכרוכה בסיכונים אדירים, היא הצליחה בדרך נס לנטרל את יכולתו של הדיקטטור העיראקי, סדאם חוסיין, לפתוח במלחמה גרעינית.

מאוחר יותר באותו לילה, כאשר החלו להגיע ידיעות על המבצע הישראלי, הבינו כולם שמבצע ספר התורה של ילדי